山 産 循 第 1 9 号

令和 4 年 7 月 13 日

産業廃棄物関係事業者の皆様

一般社団法人山形県産業資源循環協会

会 長  黒 澤 利 宏

産業廃棄物管理票（紙マニフェスト）頒布価格の改定について（お知らせ）

当協会の事業運営につきましては、日頃から格別の御高配を賜るとともに、当協会頒布の産業廃

棄物管理票を御活用くださることについて、厚くお礼申し上げます。

さて、当協会が頒布する当該管理票の譲渡元（仕入先）である公益社団法人全国産業資源循環

連合会から、昨今の印刷原材料等の高騰により、各都道府県協会への卸値を令和 4 年 8 月 1 日か

ら値上げするとの通知がありました。

つきましては、この卸値の改定に準じたかたちで、下記のとおり頒布価格を改定させていただき

ますので、何卒、御理解を賜りますようお願いいたします。

記

1 頒布価格の改定内容 （購入申込書は別紙のとおり。）

(1) 産業廃棄物管理票 現 行 改定後 改定日

【直行用】 単 票（手書用）  7 枚複写・100 ｾｯﾄ／箱 2,600 円 3,000 円 一般（会員外）への頒布

令和 4 年 8 月 1 日(月)

《参考》当協会会員への頒布

令和4 年10 月3 日（月）

【直行用】 連続票（PC 用） 7 枚複写・500 ｾｯﾄ／箱 13,000 円 15,000 円

【積替用】 単 票（手書用）  8 枚複写・100 ｾｯﾄ／箱 2,600 円 3,000 円

【積替用】 連続票（PC 用） 8 枚複写・100 ｾｯﾄ／箱 13,000 円 15,000 円

(2) 建設系廃棄物管理票 現 行 改定後 改定日

単 票（手書用）  7 枚複写・100 セット／箱 2,500 円 2,700 円
一般（会員外）への頒布

令和 4 年 8 月 1 日(月)

《参考》当協会会員への頒布

令和5 年4 月1 日(予定)
連続票（PC 用） 7 枚複写・500 セット／箱 12,500 円 13,500 円

2 留意事項

価格改定にあたり大量注文が予想されます。在庫切れとなった場合は、価格改定後の入荷とな

り、新価格での頒布となる可能性がありますので、余裕をもっての御注文及び大口注文には事前の

電話照会をお願いします。なお、現行価格での頒布は、在庫があり、かつ、改定日前の金融機関営

業日（8/1（月）改定分は 7/29（金））までに、当協会指定口座に入金された場合とします。宅配送料

は、現時点での変更はありません。

 【担当】

一般社団法人山形県産業資源循環協会 長谷川、小川

〒990-0041 山形市緑町1-9-30緑町会館6F

℡：023-624-5560 Fax：023-624-5360

Mail：info@yamagata-sanpai.or.jp

mailto:info@yamagata-sanpai.or.jp

【一般用】  ＜R4.8.1 価格改定後＞

１　産業廃棄物管理票 発行元 ： （公社）全国産業資源循環連合会

⾦額（税込） 数 量

【直⾏⽤】 ¥3,000
 単 票（手書⽤） （100セット/箱）

【直⾏⽤】 ¥15,000
 連続票（PC⽤） （500セット/箱）

【積替⽤】 ¥3,000
 単 票（手書⽤） （100セット/箱）

【積替⽤】 ¥15,000
 連続票（PC⽤） （500セット/箱）

２　建設系廃棄物管理票

⾦額（税込） 数 量

¥2,700
（100セット/箱）

¥13,500
（500セット/箱）

購入申込日

郵 便 番 号

住 所

会 社 名

担 当 者 名

電 話 番 号

※ マニフェストの返品・交換はできません。

※ 宅配の際の送料は着払いです。

  申込先 ： 一般社団法人山形県産業資源循環協会

  ＦＡＸ　０２３－６２４－５３６０

令和      年      ⽉      日

〒                   ─

【宅配送料】
・単票×2箱までを1梱包
・単票×3箱～5箱を１梱包　又は 連続票×１箱

税込418円
税込440円

 連続票（PC⽤） 7枚複写 箱

7枚複写 箱

8枚複写 箱

8枚複写 箱

発行元 ： 建設六団体副産物対策協議会

種  類

 単 票（手書⽤） 7枚複写 箱

産業廃棄物管理票（マニフェスト）購入申込書

種  類

7枚複写 箱

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

振込の控え（ご利用明細）
貼 付 欄

※ 発送の場合の手順
①本紙に所定事項を記載する
②銀行で代金を振り込む
③振込明細書を貼付する
④本紙をＦＡＸする
⑤送料は着払い

【振込先】
■ 山形銀行 寿町支店

普通預金 ２１８５４５
一般社団法人山形県産業資源循環協会

■ きらやか銀行 山形東支店
普通預金 ６１５４５
一般社団法人山形県産業資源循環協会

協会記入欄